DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DOS IMPACTOS
SOCIOAMBIENTAIS DA DEFICIÊNCIA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DO
LOTEAMENTO NOVO FRANCÊS EM MARECHAL DEODORO, AL. de autoria de
RENATO TROIAN DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75085

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75085